
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 24 september 2024, PZH-2024-859847208,

tot wijziging van de Subsidieregeling mobiliteit Zuid-Holland (Wijzigingsbesluit Subsidieregeling

mobiliteit Zuid-Holland) 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

 

Gelet op artikel 3, tweede lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

 

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling mobiliteit Zuid-Holland te wijzigen in verband

met een omissie; 

 

Besluiten: 

Artikel I 
Artikel 2.16 van de Subsidieregeling mobiliteit Zuid-Holland wordt als volgt gewijzigd: 

1. In het eerste lid wordt “75%” vervangen door “50%”. 

2. Onder vernummering van het tweede lid tot het derde lid, wordt een lid toegevoegd, luidende: 

“2. In afwijking van het eerste lid, bedraagt de hoogte van de subsidie 75% voor activiteiten genoemd
in artikel 2.14, eerste lid”.  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgiste van het Provinciaal Blad

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 24 september 2024.

 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

drs. M.J.A van Bijnen MBA, 

secretaris 

mr. A.W. Kolff , 

voorzitter 

Toelichting  

In dit besluit worden een artikel over de subsidiehoogte van de Subsidieregeling mobiliteit Zuid-

Holland gewijzigd. Aanleiding voor deze wijziging is het herstel van een in de praktijk gebleken
omissie. 


